UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: 417 /QĐ-SVHTTDL
                   Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 9 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Sổ tay chất lượng trong Hệ thống quản lý chất lượng

TCVN ISO 9001:2008 tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 1591/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 7 năm 2008 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 118/2009/QĐ-TTg, ngày 30/9/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 114/2006/QĐ-TTg ngày 20/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN 9001:2000 vào hoạt động của các cơ quan hành chính Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 27/2011/TT-BKHCN, ngày 04/10/2011 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn một số nội dung triển khai xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008;

Căn cứ Quyết định số 1641/QĐ-UBND, ngày 06/8/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Đề án Xây dựng và áp dụng Hệ  thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN 9001:2008 tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND, ngày 31/3/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Triển khai áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn chất lượng TCVN ISO 9001:2008 đối với cơ quan hành chính Nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2011-2013;

Theo đề nghị của đại diện lãnh đạo Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008 (MR),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Sổ tay chất lượng trong Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2008 tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều 2. Tổ Công tác ISO có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức phổ biến và hướng dẫn các phòng chuyên môn triển khai thực hiện các quy định của Sổ tay chất lượng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Đại diện lãnh đạo hệ thống quản lý chất lượng tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và các thành viên Tổ Công tác ISO chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu VT, TK ISO.

(đã ký)
                                                                                                        Phan Tiến Dũng

PAGE
2